



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25012022-232869
CG-DL-E-25012022-232869

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 300]
No. 300]

नई दिल्ली, सोमवार, जनवरी 24, 2022/माघ 4, 1943
NEW DELHI, MONDAY, JANUARY 24, 2022/ MAGHA 4, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 जनवरी, 2022

का.आ. 308(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3842(अ) दिनांक 20 सितम्बर 2021, जो भारत के राजपत्र, सं. 3530 दिनांक 20 सितम्बर 2021 असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के तेनकासी जिले में किमी 99/4 (एलसी गेट नंबर 503/एसपीएल-ए-3/ई) एनएच 208 (नया एन एच न. 744) कोल्लम-थिरुमंगलम सड़क पर आरओबी और इसके पेंहुच मार्ग का निर्माण हेतु एनएच 208 के कि.मी. 98.568 से कि.मी.99.798 तक के भू-खण्ड के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "26 अक्टूबर 2021" को "दिनांक १" और "द हिन्दू २" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के तेनकासी जिले में एन एच 208 (नया एन एच न. 744) कोल्लम-थिरुमंगलम सड़क के किमी 99/4 (एलसी गेट नंबर 503/एसपीएल-ए-3/ई) पर आरओबी एवं इसके पट्टा मार्ग हेतु एनएच 208 के कि.मी. 98.568 से कि.मी. 99.798 तक गिरने वाली या बिना गिरने वाली संरचनाओं के साथ भूमि अधिग्रहण का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: तमिलनाडु		जिले का नाम: तेनकासी			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सेंगोट्टाई				
	गांव का नाम: कुन्नागुडी				
1	48/1A	निजी	वेट लैंड	0.024	1.शानमुगमपिल्लै 2.स्वामीनाथन 3.शेनबागारमन पुत्र शानमुगमपिल्लै 4.देवनायगम पुत्र शानमुगमपिल्लै 5.शिवाज्ञानम पुत्री शानमुगमपिल्लै 6.विरुथम्पाल पुत्री शानमुगमपिल्लै 7.सुंदरम पुत्र शानमुगमपिल्लै 8.सुब्बैया पुत्र वेलू (48/1ए)
2	48/1B	निजी	वेट लैंड	0.026	कसानारुयाननपटेल पुत्र नारायणनपंचिपटेल (48/1बी)
3	48/2A	निजी	वेट लैंड	0.023	आई.एस.मुरुगन पुत्र शानमुगम (48/2ए)
4	48/2B	निजी	वेट लैंड	0.0295	आई एस.मुरुगन पुत्र शानमुगम (48/2बी)

5	48/5	निजी	वेट लैंड	0.065	मुथुकुमारासाम्यापिल्लै पुत्र बालासुब्रमनियापिल्लै (48/5)
6	49/1	निजी	वेट लैंड	0.0105	थिरुमरन पुत्र मुथाया (49/1)
7	49/2	निजी	वेट लैंड	0.0096	थिरुमरन पुत्र मुथाया (49/2)
8	49/3	निजी	वेट लैंड	0.019	थिरुमरन पुत्र मुथाया (49/3)
9	49/4A	निजी	वेट लैंड	0.022	थिरुमरन पुत्र मुथाया (49/4ए)
10	49/4B	निजी	वेट लैंड	0.029	शेनबागाथेवर पुत्र अरुणसालाथेवर (48/4बी)
11	50/2	सरकारी	ऊरानी	0.033	सरकारी भूमि ऊरानी (50/2)
12	59/1	सरकारी	पोरंबोके	0.0155	सरकारी भूमि पोराम्बोक (59/1)
13	59/2A1	निजी	ड्राई लैंड	0.09	1.पार्वतीअम्माल पत्नी रामासामियापिल्ले 2.सुब्बैया पुत्र रामासामियापिल्ले 3. विश्वनाथन पुत्र रामासामियापिल्ले 4.पार्वती पत्नी अशोक 5.सैराधा पुत्री पलानियाप्पन (59/2ए1)
14	59/2A2	निजी	ड्राई लैंड	0.1436	सैराधा पुत्री पालिनिअप्पन (59/2ए2)
15	62/1	निजी	वेट लैंड	0.25	1.सुब्बायापिल्लै पुत्र रामसामियापिल्लै 2.मोहनकृष्णन पुत्र अप्पसाम्यकारैयालर (62/1)
16	62/2	निजी	वेट लैंड	0.1156	विश्वनाथापिल्लै पुत्र रामासामियापिल्लै (62/2)
17	63/1A	निजी	ड्राई लैंड	0.085	1.गोमथिअम्माल पत्नी ईश्वरमपिल्लै 2.अरुणाचलम पिल्लै पुत्र मुथुकुमारासामियापिल्लै 3.रामासामिया पिल्लै पुत्र सुब्बैयापिल्लै 4.मुथुकुमारासामिया पिल्लै पुत्र सुब्रमनियापिल्लै 5.कलायनसुन्दरम पिल्लै

					पुत्र सुब्रमनियापिल्लै6.शिवागनाथअम्माल पुत्री सुब्रमनियापिल्लै7.बेबी @ नाचिअम्माल पुत्री सुब्रमनियापिल्लै 8.सोमसुन्दरिअम्माल पुत्री सुब्रमनियापिल्लै 9.अरुणाचलम पिल्लै पुत्र देवंगपेरुमलपिल्लै 10.अप्पसामी करैयालर पुत्र अरसप्पंकरैयालर (63/1ए)
18	63/1B	निजी	ड्राई लैंड	0.084	अरुलीलक्कुवनार पुत्र सुब्बारेड्डीयार (63/1बी)
19	64	सरकारी(वैक्कल)	पोरंबोके	0.0738	सरकारी भूमि पोराम्बोक (वैक्कल) (64)
तालुक का नाम: तेनकासी					
गांव का नाम: कुथुक्कलवालासाई					
1	1004/1C	निजी	वेट लैंड	0.008	थिरिपुरासुंदरी पत्नी.वेलौथमपिल्लै (1004/1सी)
2	110/1A	निजी	वेट लैंड	0.0087	रामाकृष्णा नादर पुत्र संगरालिंगनादर (110/1ए)
3	110/1F	निजी	वेट लैंड	0.0022	1. पांडियन नादर पुत्र संगरालिंगनादर 2. गोपीनाथ पुत्र जायारामन (110/1एफ)
4	110/2	निजी	वेट लैंड	0.04	कनियाम्मल पत्नी कुथलिंगम (110/2)
5	113/1A	निजी	वेट लैंड	0.0479	राधा पत्नी थिरुमलईकुमार (113/1ए)
6	113/1B	निजी	वेट लैंड	0.0164	वेंकदेशकुमार पुत्र सीनिसामी (113/1बी)
7	113/2	निजी	वेट लैंड	0.028	मारियासेल्वरानी पत्नी सुसैलाल (113/2)
8	114/1	निजी	वेट लैंड	0.013	मारियासेल्वरानी पत्नी सुसैलाल (114/1)
9	114/2	निजी	वेट लैंड	0.0795	1.मरिअम्माल पत्नी पिचुमानिनदार 2.सुब्बैया पुत्र चिदम्बरम 3.अनुसूया पत्नी मारीचामी

					(114/2)
10	114/4	निजी	वेट लैंड	0.0611	1.लक्ष्मणनादर पुत्र पेचिमुथुनादर 2. पोन्नम्माल पत्नी एसकिमुथुनादर 3.मुथुमनी पुत्र. लक्ष्मणनादर 4. शिवाशक्ति पुत्र मारीमुथुनादर (114/4)
11	119/1A	निजी	वेट लैंड	0.0733	1. थिरिपुरासुंदरीअम्माल 2. मुप्पुदथी अम्माल पत्नी गुरुसामी नादर 3.शनमुगावेलु पुत्र गुरुसामी नादर 4.सुब्बैया नादर पुत्र अरुमुगानादर 5.मुप्पुदथी पत्नी मुथुमनी 6.पुष्पम पत्नी रामासामी 7.पाथराकालीअम्माल पत्नी पेचिमुथुनादर 8.विसनजी मनीलालपटेल पुत्र पटेल 9. शिवाशक्ति पुत्र मारीमुथुनादर 10. सुब्रमण्यम पुत्र पेचिमुथु 11.चंद्रन पुत्र पेचिमुथुनादर (119/1ए)
12	119/1B	निजी	वेट लैंड	0.0348	1.राजेश्वरी पत्नी राजापांडियन 2.इसाकिअम्माल पत्नी गुरुसामी (119/1बी)
13	119/1C	निजी	वेट लैंड	0.037	सुब्रमण्यम पुत्र रामासामी नादर (119/1सी)
14	119/2	निजी	वेट लैंड	0.0568	शिवासुब्रमण्यन पुत्र पारामाशिवन (119/2)
15	120/1A	निजी	वेट लैंड	0.082	1.पलानी पुत्र.परमाशिवन 2.थिरिपुरासुंदरीअम्माल पत्नी वेलौथम 3.सोमसुन्दरी पुत्री अरुणाचलम 4.शेनबगरमन पुत्र गणपति मूपनार (120/1ए)
16	120/1B1	निजी	वेट लैंड	0.077	अल्लिरानी पत्नी अय्यदुरैपांडियन (120/1बी1)
17	120/1B2	निजी	वेट लैंड	0.0225	अय्यदुरैपांडियन पुत्र संगरापांडिया थेवर (120/1बी2)
18	273	निजी	वेट लैंड	0.2695	1.थिरिपुरासुंदरीअम्माल पत्नी वेलौथम पिल्लै 2.गणपति नादर 3.रंजीथम अम्माल 4.कुललमणि अम्माल

					(273)
19	275A	निजी	वेट लैंड	0.1555	शेनभागरामन पुत्र गणपति मूप्पनर (275ए)
20	275B	निजी	वेट लैंड	0.0296	1.इसक्किमुथु पुत्र दुरैसामी नादर 2.पोन्नुसामी पुत्र दुरैसामी नादर (275बी)
21	276/1A	निजी	वेट लैंड	0.069	1.साथियाबामा पत्नी सुब्रमनिया पिल्लै 2.शन्मुगराज पुत्र दुरैमुथुपांडियन 3.ओ.पी.मोहम्मदइकबाल पुत्र बकीरमोहिदीन (276/1ए)
22	276/1B	निजी	वेट लैंड	0.0204	जयसिंह कोविलपिल्ले पुत्र विक्टरदेवदास (276/1बी)
23	276/1C	निजी	वेट लैंड	0.12	साथियाबामा पत्नी सुब्रमणीय पिल्लै (276/1सी)
24	276/2	निजी	वेट लैंड	0.0145	1.सूब्रमानीअन पुत्र मुरुकैया पिल्लै 2.हरिगणेश पुत्र जायाबालन (276/2)
25	276/3A	निजी	वेट लैंड	0.0992	1.साथियाबामा पत्नी सुब्रमनिया पिल्लै 2.शानमुगराज पुत्र दुरैमुथु पांडियन 3.ईश्वरी पत्नी सुब्रमनियन 4.एस्साकिमुथु पुत्र पिचाईमुथु 5.अंबारासी पत्नी तिरुमलाई 6.हबीबुल आन्सारी पुत्र रसूलसाहिब (276/3ए)
26	276/3B	निजी	वेट लैंड	0.0123	अंबारासी पत्नी थिरुमलाई (276/3बी)
27	277/1A	निजी	वेट लैंड	0.0073	1.थिरिपुरासुंदरीअम्माल पत्नी बेलौथा पिल्लै 2.के. गणपति नादर 3.ए. कुलालामनीअम्माल 4.सुब्रमणि पुत्र कूटिमुथु नादर 5.कुट्टीराजा पुत्र पंडियाथलैवनर (277/1ए)
28	277/1B	निजी	वेट लैंड	0.0038	वेलराज पुत्र दुरैसामी (277/1बी)

29	277/1C1A	निजी	वेट लैंड	0.0054	1.थिरिपुरासुंदरीअम्माल पत्नी बेलौथा पिल्लै 2.के. गणपति नादर 3.ए. कुलालामनीअम्माल 4.सुब्रामनी पुत्र कूटिमुथु नादर 5.कुट्टीराजा पुत्र पांडियाथलैवनर (277/1सी1ए)
30	277/1C1B	निजी	वेट लैंड	0.0153	सुब्रामनियन पुत्र रामासामी नादर (277/1सी1बी)
31	277/1C1C	निजी	वेट लैंड	0.0318	1.थिरिपुरासुंदरी अम्माल पत्नी बेलौथा पिल्लै 2.के. गणपति नादर 3.ए. कुलालामनीअम्माल 4.सुब्रामनी पुत्र कूटिमुथु नादर 5.कुट्टीराजा पुत्र पांडियाथलैवनर (277/1सी1सी)
32	277/1C2	निजी	वेट लैंड	0.0103	रमेश पुत्र कंडासामी (277/1सी2)
33	277/1C3	निजी	वेट लैंड	0.0463	1.थिरिपुरासुंदरीअम्माल पत्नी बेलौथा पिल्लै 2.के. गणपति नादर 3.ए. कुलालामनीअम्माल 4.सुब्रामनी पुत्र कूटिमुथु नादर 5.कुट्टीराजा पुत्र पांडियाथलैवनर (277/1सी3)
34	277/2	निजी	वेट लैंड	0.0345	गोपीनाथ पुत्र.जेयारामन (277/2)
35	277/3A	निजी	वेट लैंड	0.012	एसाकिमुथु नादर पुत्र संगारालिंगा नादर (277/3ए)
36	277/3B	निजी	वेट लैंड	0.0122	गतिजल पत्नी अब्दुलअंसारी (277/3बी)
37	325/6	निजी	ड्राई लैंड	0.209	सरोजनी @ सरस्वती पत्नी जायारामन (325/6)
38	991/1A	निजी	वेट लैंड	0.0021	1.थिरिपुरासुंदरीअम्माल 2.मुप्पुदथिअम्माल पत्नी गुरुसामिनादार 3.शानमुगावेलु पुत्र गुरुसामिनादार 4.सुब्बैया नादर पुत्र अरुमुगनादार 5.मुप्पुदथि पत्नी मुथुमनी 6.पुष्पम पत्नी रामासामी 7.पथराकालीअम्मल पत्नी

					पेचीमुथुनदार 8. विसंजी मनीलालपटेल पुत्र पटेल (991/1ए)
39	991/1B	निजी	वेट लैंड	0.013	शिवसुब्रमण्यन पुत्र पारामाशिवन (991/1बी)
			कुल	3.0293	

[फा. सं. RO/Chennai/MoRTH/12014/01/2021-22/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 24th January, 2022

S.O. 308(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O 3842(E) dated 20th September 2021, published in the Gazette of India No 3530 dated 20th September 2021, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for Construction of ROB and its Approaches at Km 99/4 (LC GATE NO. 503/Spl-A-3/E) of NH 208 (New NH No 744) Kollam - Thirumangalam road in the State of Tamil Nadu including land Acquisition in the stretch of land from Km 98.568 to Km. 99.798 in the district of Tenkasi in the state of TAMIL NADU

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dinakaran1” and “The Hindu 2” both dated 26th October 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling on NH208 in Construction of ROB and its Approaches at Km 99/4 (LC GATE NO. 503/Spl-A-3/E) of NH 208 (New NH No 744) Kollam - Thirumangalam road in the State of Tamil Nadu including land Acquisition in the stretch of land from Km 98.568 to Km99.798 in district of Tenkasi in the state of TAMIL NADU

State: TAMIL NADU			District: TENKASI		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Sengottai				
	Village: Kunnagudi				
1	48/1A	Private	Wet land	0.024	1.Shanmugam Pillai 2.Swamynathan 3.Shenbagaraman S/o.

					Shanmugampillai 4.Deivanayagam S/o. Shanmugampillai 5.Sivagnanam D/o. Shanmugampillai 6.Viruthampal D/o. Shanmugampillai 7.Sundaram S/o. Shanmugampillai 8.Subbaiya S/o. Velu 48/1A
2	48/1B	Private	Wet land	0.026	Kasannaruyanapatel S/o.Naruyananchipatel 48/1B
3	48/2A	Private	Wet land	0.023	I.S.Murugan S/o.Shanmugam 48/2A
4	48/2B	Private	Wet land	0.0295	I.S.Murugan S/o.Shanmugam 48/2B
5	48/5	Private	Wet land	0.065	MuthukumarasamiyaPillai S/o.BalasubramaniyaPillai 48/5
6	49/1	Private	Wet land	0.0105	Thirumaran S/o.Muthaya 49/1
7	49/2	Private	Wet land	0.0096	Thirumaran S/o.Muthaya 49/2
8	49/3	Private	Wet land	0.019	Thirumaran S/o.Muthaya 49/3
9	49/4A	Private	Wet land	0.022	Thirumaran S/o.Muthaya 49/4A
10	49/4B	Private	Wet land	0.029	ShenbagaThevar S/o.ArunasalaThevar 48/4B
11	50/2	Government	Oorani	0.033	Government land Oorani 50/2
12	59/1	Government	Poramboke	0.0155	Government land Poramboke 59/1
13	59/2A1	Private	Dry land	0.09	1.Parvathiammal W/o.RamasamiyaPillai 2.Subbaiya S/o.RamasamiyaPillai 3. Viswanathan S/o.RamasamiyaPillai 4.Parvathi W/o Ashok 5.Sairadha D/o Palaniappan 59/2A1
14	59/2A2	Private	Dry land	0.1436	Sairadha D/o.Paliniappan 59/2A2
15	62/1	Private	Wet land	0.25	1.SubbayaPillai S/o.RamasamiyaPillai 2.Mohanakrishnan S/o Appasamykaraiyalar 62/1
16	62/2	Private	Wet land	0.1156	VisvanathaPillai S/o.RamasamiyaPillai 62/2
17	63/1A	Private	Dry land	0.085	1.Gomathiammal W/o.EswaramPillai 2.Arunachalam pillai S/o.Muthukumarasamiyapillai 3.Ramasamiya pillai

					S/o.Subbaiyapillai 4.Muthukumarasamiya pillai S/o.Subramaniyapillai 5.Kalayanasundaram pillai S/o.Subramaniyapillai 6.Sivagnathammal D/o. Subramaniyapillai 7.Baby @ Nachiammal D/o. Subramaniyapillai 8.Somasundariammal D/o. Subramaniyapillai 9.Arunachalam pillai S/o.Deivangaperumalpillai 10.Appasamy karaiyalar S/o. Arasappankaraiyalar 63/1A
18	63/1B	Private	Dry land	0.084	Arulilakkuvanar S/o.SubbhaReddiyar 63/1B
19	64	Government(Vaikkal)	Poramboke	0.0738	Government land Poramboke (Vaikkal) 64
	Taluk: Tenkasi				
	Village: Kuthukkalvalasai				
1	1004/1C	Private	Wet land	0.008	Thiripurasundari W/o.VelauthamPillai 1004/1C
2	110/1A	Private	Wet land	0.0087	Ramakrishna Nadar S/o.SangaralingaNadar 110/1A
3	110/1F	Private	Wet land	0.0022	1.Pandiyan Nadar S/o.SangaralingaNadar 2.Gopinath S/o. Jayaraman 110/1F
4	110/2	Private	Wet land	0.04	Kaniyammal W/o.Kuthalingam 110/2
5	113/1A	Private	Wet land	0.0479	Radha W/o.Thirumalaikkumar 113/1A
6	113/1B	Private	Wet land	0.0164	VenkadesKumar S/o.Seenisamy 113/1B
7	113/2	Private	Wet land	0.028	Mariyaselvarani W/o.Susailal 113/2
8	114/1	Private	Wet land	0.013	Mariyaselvarani W/o.Susailal 114/1
9	114/2	Private	Wet land	0.0795	1.Mariammal W/o.PichumaniNadar 2.Subbaiya S/o. Chidambaram 3.Anusuya W/o.Marichamy 114/2
10	114/4	Private	Wet land	0.0611	1.LakshmanaNadar S/o.PechimuthuNadar 2.Ponnammal W/o. EssakimuthuNadar 3.Muthumani S/o. LakshmanaNadar 4.Sivasakthi S/o.MarimuthuNadar 114/4
11	119/1A	Private	Wet land	0.0733	1.Thiripurasundariammal 2.Muppudathi Ammal W/o.GurusamyNadar

					3.Shanmugavelu S/o.GurusamyNadar 4.Subbaiya Nadar S/o.ArumugaNadar 5.Muppudathi W/o.Muthumani 6.Pushpam W/o. Ramasamy 7.Pathrakaliammal W/o.PechimuthuNadar 8.Visanji manilalpatel S/o. Patel 9.Sivasakthi S/o.Marimuthunadar 10.Subramaniyan S/o. Pechimuthu 11.Chandran S/o.PechimuthuNadar 119/1A
12	119/1B	Private	Wet land	0.0348	1.Rajeswari W/o.Rajapandian 2.Isakiammal W/o.Gurusamy 119/1B
13	119/1C	Private	Wet land	0.037	Subramanian S/o.Ramasamy Nadar 119/1C
14	119/2	Private	Wet land	0.0568	Sivasubramanian S/o.Paramasivan 119/2
15	120/1A	Private	Wet land	0.082	1.Palani S/o.Paramasivan 2.Thirupurasundariammal W/o.Velautham 3.Somasundari D/o. Arunachalam 4.Shenbagaraman S/o. Ganapathy Mooppanar 120/1A
16	120/1B1	Private	Wet land	0.077	Allirani W/o.Ayyaduraipandian 120/1B1
17	120/1B2	Private	Wet land	0.0225	Ayyaduraipandian S/o.Sangarapandiya Thevar 120/1B2
18	273	Private	Wet land	0.2695	1.Thiripurasundariammal W/o.Velautham Pillai 2.Ganapathy Nadar 3.Ranjitham Ammal 4.Kulalamani Ammal 273
19	275A	Private	Wet land	0.1555	Shenbhagaraman S/o.Ganapathi Mooppanar 275A
20	275B	Private	Wet land	0.0296	1.Isakkimuthu S/o.Duraisamy Nadar 2.Ponnusamy S/o.Duraisamy Nadar 275B
21	276/1A	Private	Wet land	0.069	1.Sathiyabama W/o.Subramaniya Pillai 2.Shanmugaraj S/o.Duraimuthupandian 3.O.P.MohammedIkbal S/o.BakeerMohideen 276/1A
22	276/1B	Private	Wet land	0.0204	Jeysigh kovilpillai S/o.Victordevas 276/1B
23	276/1C	Private	Wet land	0.12	Sathiyabama W/o.Subramaniya Pillai 276/1C
24	276/2	Private	Wet land	0.0145	1.Subramanian S/o. Murukaiya Pillai 2.Hariganesh S/o.Jayabalan 276/2
25	276/3A	Private	Wet land	0.0992	1.Sathiyabama W/o.Subramaniya

					Pillai 2.Shanmugaraj S/o.DuraimuthuPandiyan 3.Eswari W/o.Subramaniyan 4.Essakimuthu S/o.Pichaimuthu 5.Anbarasi W/o.Thirumalai 6.Habibul Ansari S/o.RasulSahib 276/3A
26	276/3B	Private	Wet land	0.0123	Anbarasi W/o.Thirumalai 276/3B
27	277/1A	Private	Wet land	0.0073	1.Thiripurasundariammal W/o.Velautha Pillai 2.K. Ganapathy Nadar 3.A. Kulalamaniammal 4.Subramani S/o. Kootimuthu Nadar 5.Kuttiraja S/o.Pandiyathalaivannar 277/1A
28	277/1B	Private	Wet land	0.0038	Velraj S/o.Duraisamy 277/1B
29	277/1C1A	Private	Wet land	0.0054	1.Thiripurasundariammal W/o.Velautha Pillai 2.K. Ganapathy Nadar 3.A. Kulalamaniammal 4.Subramani S/o. Kootimuthu Nadar 5.Kuttiraja S/o.Pandiyathalaivannar 277/1C1A
30	277/1C1B	Private	Wet land	0.0153	Subramanian S/o.Ramasamy Nadar 277/1C1B
31	277/1C1C	Private	Wet land	0.0318	1.Thiripurasundariammal W/o.Velautha Pillai 2.K. Ganapathy Nadar 3.A. Kulalamaniammal 4.Subramani S/o. Kootimuthu Nadar 5.Kuttiraja S/o.Pandiyathalaivannar 277/1C1C
32	277/1C2	Private	Wet land	0.0103	Ramesh S/o.Kandasamy 277/1C2
33	277/1C3	Private	Wet land	0.0463	1.Thiripurasundariammal W/o.Velautha Pillai 2.K. Ganapathy Nadar 3.A. Kulalamaniammal 4.Subramani S/o. Kootimuthu Nadar 5.Kuttiraja S/o.Pandiyathalaivannar 277/1C3
34	277/2	Private	Wet land	0.0345	Gopinath S/o.Jeyaraman 277/2
35	277/3A	Private	Wet land	0.012	Esakimuthu Nadar S/o.Sangaralinga Nadar 277/3A
36	277/3B	Private	Wet land	0.0122	Gathijal W/o.Abdulansari 277/3B
37	325/6	Private	Dry land	0.209	Sarojoni @ Saraswathi W/o.jayaraman 325/6
38	991/1A	Private	Wet land	0.0021	1.Thiripurasundariammal 2.Muppudathiammal W/o. GurusamyNadar 3.Shanmugavelu S/o.GurusamyNadar 4.Subbaiya Nadar S/o.ArumugaNadar 5.Muppudathi W/o.Muthumani

					6.Pushpam W/o. Ramasamy 7.Pathrakaaliammal W/o.PechimuthuNadar 8.Visanji Manilalpatel S/o. Patel 991/1A
39	991/1B	Private	Wet land	0.013	Sivasubramanian S/o.Paramasivan 991/1B
			TOTAL	3.0293	

[F. No. RO/Chennai/MoRTH/12014/01/2021-22/3D]

RAJESH GUPTA, Director